
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Zarządzenie nr 65/2025 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 8 września 2025 r. 

 

zmieniające zarządzenie nr 85/2021 Rektora PW w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

udzielania zamówień publicznych Politechniki Warszawskiej 
 

Na podstawie § 52 ust. 3 Statutu PW, w związku z ustawą z dnia 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320, z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie udzielania zamówień publicznych Politechniki Warszawskiej, stanowiącym 

załącznik do zarządzenia nr 85/2021 Rektora PW z dnia 29 września 2021 r. w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych Politechniki Warszawskiej,  

w § 5 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w ust. 1 uchyla się pkt 7; 

2) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Kanclerz przeprowadza zamówienia publiczne dla pozostałych jednostek 

organizacyjnych Uczelni, niewymienionych w ust. 1 z wyłączeniem: 

1)  Centrum Studiów Zaawansowanych, dla którego przedstawicielem 

zamawiającego jest dziekan Wydziału MiNI; 

2) Centrum Doskonałości Technologii Kwantowych i Jądrowych „C-QuaNT”,  

dla którego przedstawicielem zamawiającego jest dyrektor Centrum 

Zaawansowanych Materiałów i Technologii CEZAMAT, 

oraz dla Samorządu Studentów i Rady Doktorantów, oraz zamówienia branżowe 

centralne z grupy A dla całej Uczelni, z wyłączeniem sytuacji gdy inny przedstawiciel 

zamawiającego nie złożył w wyznaczonym czasie wykazu zapotrzebowania do Działu 

Logistyki i Zakupów.”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   REKTOR 

 

 

              prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba  


